



روز باشکوه فوتبال شیراز؛ مسئولان استان لطفاً این همه شور را ببینید!

به راستی در چهارشنبه هفته گذشته شیرازها و استان فارسی‌ها برای تیم شهرشان سنگ تمام گذاشتند؛ روزی فراموش‌نشده به لحاظ استقبال کم‌نظیر و پرشور هواداران شیرازی در ورزشگاه حافظیه شیراز.

باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز باید به خود بالاد و سربلند کند که توانسته این همه شور و حرارت را بین هواداران و عاشقان ورزش در شهر شیراز و استان پهناور فارس ایجاد کند و موفق شد با عملکرد خوب خود در این فصل، این همه هوادار را به ورزشگاه بکشاند، هواداران که تشنه موفقیت و سربلندی تیمشان هستند، شاید فوتبال شیراز در این سال‌های اخیر کمتر استقبالی به این شکوه به خود دیده بود.

چهارشنبه، فوتبال شیراز روزی فراموش‌نشده را پشت سر گذاشت؛ روزی که همه برای موفقیت فجر شهید سپاسی شیراز مهمل و همراه شده بودند و اتفاقاً همین مهملی و شور و حرارت هم باعث پیروزی پرگل فجرها شد، به راستی باید از همه کسانی که نقش در این استقبال داشتند، تقدیر کرد ...

ای کاش مسئولان ورزش و سیاسی استان، تصویر بازی آن روز را بارها و بارها می‌دیدند و در ذهن خود تداعی می‌کردند که این همه شور و استقبال مردم شیراز به‌خاطر ورزش و تماشای یک مسابقه فوتبال است تا متوجه باشند هیچ چیز بالاتر از ورزش و فوتبال، توانایی جذب و خوشحالی مردم این شهر را ندارد و می‌کوشیدند برای رونق دادن و توجه و حمایت بیشتر از تیم‌های ورزشی و فوتبال شهر شیراز.

واقعا چه کار فرهنگی و هنری و حتی ورزشی به اندازه فوتبال، توانایی جذب و ایجاد شور و نشاط بین مردم را دارد؟

لیگ دسته اول کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور موفقیت کشتی‌گیران فارس در هفته اول



مسابقات هفته اول در دور رفت لیگ دسته اول کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور، بدواری شهید شاهرخ ضرام در گروه B دیروز در شهر قم برگزار شد و کشتی‌گیران فارس بر سکوی دوم این دور مسابقات ایستادند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، نتایج مسابقات برگزار شده به شرح زیر است: رده‌بندی تیمی ۱- فرآورده های کوششی پروتئینی فیتو قم ۲- هیئت کشتی فارس ۳- مؤسسه فرهنگی ورزشی مهین ۴- مجموعه گردشگری پالیز کرمان تیم هیئت کشتی فارس با ۲ برد برابر بسنتی مهین تهران و مجموعه گردشگری پالیز کرمان و یک شکست نزدیک مقابل هیئت کشتی قم در پایان هفته اول دور رفت در مکان دوم جدول قرار گرفت. محمدعلی چمپانی، سرمربی تیم هیئت کشتی فارس در پایان این رقابت‌ها ضمن ابراز تهنیت گفت: رقابت‌ها گفت: سطح مسابقات بسیار بالا بود و خیلی از قهرمانان خوب کشور در این رقابت‌ها حضور داشتند و این باعث سطح بالای مسابقات بود. در تیم ما کشتی‌گیران جوان خوبی مثل ابوالفضل فتاحی تنگی داریم که قطعاً در آینده از او بیشتر خواهیم شنید. چمپانی افزود: بعد از برگزاری دور رفت، به شناخت کامل و جامعی از حریفان و پهنه‌های خودمان رسیدیم و قطعاً در دور برگشت در دو هفته آینده عملکرد بهتری خواهیم داشت. چمپانی در پایان ضمن تشکر از تلاش‌های پیگیرانه ساسان خویباری، رئیس هیئت کشتی استان فارس در جهت تشکیل و اعزام تیم بومی استان و درخواست میزبانی دور برگشت ایراز امیدواری کرد که با میزبانی این رقابت‌ها در شهر شیراز شاهد رقابت کشتی‌گیران مستعد فارس در شهر شیراز و حضور مشهوران خوب با شور و هیجان بیشتری باشیم. ایرج نوروزی، مربی جوان تیم هیئت کشتی استان فارس نیز گفت: عملکرد تیم بسیار مطلوب بود و کشتی‌گیران، کشتی‌های خوبی گرفتند و در کشتی مقابل هیئت کشتی استان قم، روند مسابقه بسیار نزدیک بود که در برخی مسابقات با سوت‌های اشتباه داوران، تیم فارس بازنده شد، ولی در دور برگشت به یاری خدا جریان خواهیم کرد.

سومین دوره مسابقات آزاد تراب قهرمانی تیرانداز فارس در هفته اول



هفته اول سومین دوره مسابقات آزاد تراب در سایت اهداف پروازی مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد و حسین دهقان از شیراز بر سکوی نخست این رقابت‌ها ایستاد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، هفته اول از سومین دوره مسابقات آزاد اهداف پروازی و ثبت رکورد در رتبه‌بندی انتخابی تیم ملی با حضور ۲۴ شرکت‌کننده در ماده تراب در سطح آف و ب برگزار شد.

نتایج این مسابقات در پایان مرحله فینال به شرح زیر است: ۱- حسین دهقان از شیراز ۲- بابک یگانه از تهران ۳- مجید اقبالیان از تهران



۱۰ عامل قهرمان نشدن استقلال از غفلت‌های متوالی بازیکنان تا اشتباهات داور

استقلال می‌توانست به‌جای پرسپولیس جام قهرمانی لیگ برتر را بالای سر ببرد، اگر فقط چند مورد از اتفاقات لیست‌شده در این مطلب، به سود آبی‌ها رقم می‌خورد. به گزارش ورزش سه، در ادامه، ۱۰ مورد از اتفاقات، اشتباهات و تصمیم‌گیری‌های غلطی که باعث شد استقلال قهرمانی لیگ را از دست بدهد را مرور کرده‌ایم.

۱. اول: استقلال در هفته پنجم لیگ به مصاف پیکان رفت. با وجود خلق موقعیت‌های متعدد به روی دروازه میهمان، اما آبی‌پوشان در باز کردن دروازه ناصری تا کام بودند. تیم سایپتو در کمتر از ۶۰ ثانیه صاحب فرصت‌های بزرگی شد. در دقیقه ۲۳، پاس کوین یامگا از زمین خودی برای پیمان بابایی به این بازیکن رسید؛ او با یک حرکت بدن ددنی، بهروز نوروزی‌فرد را از جریان بازی خارج کرد و در موقعیت تک‌به‌تک با یک ضربه چیپ توپ را از بالای سر ناصری عبور داد، ولی ضربه او به تور کنار دروازه برخورد کرد. لطفانی بعد، یک پاس بلند دیگر از زمین خودی و پشت مدافعین این بار به محمد محبی رسید؛ او نیز با ناصری، گلر پیکان تک‌به‌تک شده، ضربه محبی پس از برخورد به دستان ستگرایان پیکان در آستانه ورود به دروازه بود که نوروزی‌فرد با حضور به موقع، مانع از گل شدن توپ شد و آن را راهی کرنر کرد. اگر یکی از این ۲ فرصت، وارد دروازه پیکان می‌شد، استقلال از تساوی بدون گل قرار می‌گرفت و سه امتیاز به دست می‌آورد.

۲. دوم: طبق آماری که امروز توسط میزبانی، کارشناس داور منتشر شد، ۱۴ پنالتی در این فصل برای استقلال ثبت شده است. یکی از آنها در دیدار برابر فولاد و در دقیقه پایانی بود که حمید حاکم اعتقادی به خطا روی رضا میزبانی نداشت. آن بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید و ۲ امتیاز دیگر برای آبی‌ها از دست رفت.

استقلال در هفته چهارم برابر مس قرمستان با تساوی بدون گل متوقف شد. در نیمه اول، ضربه سجاد شهباززاده به دست بازیکن مس برخورد کرد، ولی عرب براقی، داور مسابقه این صحنه را ندید تا اینجانب نیز آبی‌های پایتخت ۲ امتیاز دیگر را از دست بدهند.

۳. سوم: استقلال می‌توانست دربی رفت را به راحتی آب‌خوردن برنده نشود، ولی غفلت بازیکنان این تیم باعث شد تا آنها حسرت لحظات کلیدی آن مسابقه را بخورند. اگر از اشتباهات سیدحسین حسینی روی هر ۲ گل گولستانی یا گذریم، مهم‌ترین صحنه بازی برای آبی‌ها، از دست رفتن

تویی بود که پیمان بابایی از دست داد. در لحظاتی که بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود استقلال دنبال می‌شد، آبی‌ها روی یک ضدحمله صاحب موقعیت بزرگی شدند. تقریباً از مرکز زمین تا دروازه بیرون، هیچ بازیکنی از پرسپولیس نبود و پیمان بابایی و مهدی قائدی، از سعید صادقی و محمد عمری پیش بودند.

تکروی‌های بابایی و پاس دیرهنگام او در حوالی خط محوطه جریمه، با تکل به موقع محمد عمری قطع شد. در شرایطی که پیمان، می‌توانست خیلی زودتر توپ را جلوی پای قائدی بگذراند، اما تکل او سبب شد این فرصت خوب از دست رفته و بازی با تساوی ۲ بر ۲ به پایان برسد.

۴. چهارم: دیدار استقلال و سپاهان با تساوی یک بر یک رو به پایان بود، اما تکل سیاوش یزدانی به روی پای شهریار منگلو، منجر به یک خطای پنالتی شد که رامین رضاییان آن را وارد دروازه علی‌رضا رضایی کرد؛ یک خطای بی‌مورد که هم یک امتیاز را از تیم سایپتو گرفت، هم ۲ امتیاز به رقیب اضافه کرد و هم باعث اخراج سیاوش شد.

۵. پنجم: یامگا در دیدار با سپاهان و زمانی که بازی بدون گل دنبال می‌شد، یک موقعیت بزرگ را از دست داد. این بازیکن فرانسوی با چرخشی ددنی در مرکز زمین، احمدزاده را از جریان بازی خارج کرد؛ در شرایطی که مدافعین سپاهان به هوای اینکه یامگا قصد دارد بازیکنان ما رهایی را صاحب توپ کند، به افسایدگیری روی آوردند اما وینگر استقلال‌ها با یک استارت انفجاری از قلب خط دفاعی حریف عبور کرد و تقریباً از میانه میدان با نیازمند تک‌به‌تک شد.

در شرایطی که مهری و مطهری روی دست یامگا بودند و این بازیکن به راحتی می‌توانست با یک پاس در عرض، ارسلان را با دروازه خالی روبه‌رو کند، اما یامگا ترجیح داد خودش دروازه را باز کند و توپش را روانه دروازه کرد. پیام نیازمند که از دروازه بیرون آمده بود، با واکنشی به موقع، توپ را مهار کرد و مانع از باز کردن دروازه تیمش شد تا یامگا در عین ناباوری هم‌تیمی‌هایش، فرصت بسیاری خوبی را از دست بدهد.

۶. ششم: یکی از ناامیدکننده‌ترین نتایج استقلال در این فصل، توقف برابر نساجی بود. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد.

توقف برابر نساجی بود. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد.

توقف برابر نساجی بود. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد. آبی‌پوشان یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست داد.

هواداران سپاهان به خودی هم رحم نکردند



برخی از اتفاقاتی که در ورزشگاه باهنر کرمان رقم خورد، عجیب، غیرمنتظره و البته ناراحت‌کننده بود. به گزارش ورزش سه، تیم فوتبال سپاهان با وجود تمام شایستگی‌هایی که برای کسب قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر در دوره بیست‌و‌دوم داشت، در نهایت مقهور آمادگی فوق‌العاده پرسپولیس‌ها شد، که پس از شکست مقابل سپاهان در ورزشگاه آزادی دیگر اشتباه نکردند و در هفت بازی پیاپی به پیروزی دست یافتند، تا با توجه به لغزش موراس و شاکر دانش مقابل تراکتور و سپس ملوان بندرانزلی اختلاف ۴ امتیازی قابل توجه با سپاهان را جبران کنند و قهرمانی را در قالمشهر جشن بگیرند.

در این بین اما هواداران سپاهانی معتقدند قهرمانی پرسپولیس با اشتباهات داور طی هفته‌های انتهایی لیگ برتر رقم خورده است و البته مسئولان سپاهان را هم به دلیل مصاحبه نکردن علیه این اتفاقات و همین‌طور داور دیدار تیم محبوبشان مقابل تراکتور و ملوان سرزنش می‌کنند.

این گلایه اما در شرایطی مطرح می‌شود که محمدرضا ساکت بلافاصله پس از دیدار برابر تراکتور مصاحبه تندی علیه داور مسابقه و داشت و رضا فتاحی، مدیر مسئول سپاهان هم بلافاصله پس از دیدار برابر ملوان مصاحبه جنجالی علیه اتفاقاتی داشت که در مصاف با تراکتور و ملوان ۴ امتیاز را از سپاهان گرفت و این رویکرد را پس از پیروزی برابر نفت مسجد سلیمان هم ادامه داد.

با تمام این‌ها هواداران سپاهان همچنان مسئولان تیمشان و به‌ویژه رضا فتاحی را بابت آنچه در ذهن خودشان کم‌کاری توصیف می‌شود، شمامت می‌کنند و در اتفاقی عجیب و غیرمنتظره و البته ناراحت‌کننده پس از پیروزی برابر مس در کرمان علیه رضا فتاحی، سرپرست تیم خودی شعار دادند. این در حالی است که رضا فتاحی یک مدیر باتجربه، آرام و کم‌حاشیه است که طی سالیان اخیر قصوری در سپاهان در مسئولیتی که او برعهده دارد، دیده نشده که بخواهد قهرمانی سپاهان را با نایب‌قهرمانی عوض کند.

منتشاً این اتفاقات و حواشی، البته ریشه به دیدگاه برخی هواداران رقبای پرسپولیس دارد، که بیشتر از توجه به عملکرد شاکرگان گل‌محمدی طی هفته‌های اخیر که علاوه بر پیروزی در دربی، با احتساب جام حذفی در ۸ دیدار پیاپی برنده شد، به راهی برای فرار از واقعیت پناه می‌برند و می‌خواهند مسئولان باشگاه هم در گفتار و کردار خود پشت آنها باشند که چندان منطقی به نظر نمی‌رسد؛ دیدگاه‌هایی افراطی و از سر کینه که گاهی آقدر نسجیده و براساس عصبانیت و خشم پیش می‌روند که حتی دامن دلسوزان و زحمت‌کشان تیم خودی را هم می‌گیرد.

زوج قاندي و محبي از هم مي‌پاشد؟



هواداران استقلال از هم‌اکنون نگران وضعیت خط حمله فصل آینده این تیم هستند. به گزارش طرفداري، به‌نظر می‌رسد استقلال کارخوبی سختی برای حفظ زوج محمد محبی و مهدی قاندي دارد.

مهدی قاندي و محمد محبی به‌عنوان دو ضلع از ۳ ضلع خط حمله استقلال در این فصل نمایش فوق‌العاده‌ای داشتند و هماهنگی آنها در بازی‌های این فصل، باعث شده هواداران این تیم امیدوار باشند این ۲ فصل آینده هم کنار هم بازی کنند. با این حال، رقم بالای رضایت‌نامه این ۲ بازیکن کار استقلال را برای تمدید قرارداد هر ۲ بسیار سخت می‌کند، هرچند که سیاست باشگاه حفظ هر ۲ بازیکن است.

با این شرایط، ممکن است این ۲ نفر فصل بعد در استقلال نباشند و ممکن است باشگاه توانایی حفظ یکی از آنها را داشته باشد.

انصراف حسینی از سرمربیگری تیم امید

سیدمجتبی حسینی با وجود مذاکراتی که با مسئولان فدراسیون فوتبال داشت، از سرمربیگری تیم امید انصراف داد. به گزارش ورزش سه، مجتبی حسینی که طی روزهای گذشته به گزینه نهایی فدراسیون فوتبال برای قبول هدایت امیدها تبدیل شده بود، امروز به‌طور رسمی انصراف خود از قبول این پست اعلام کرد.

با وجود اینکه حبیب کاشانی، مدیر تیم امید در هفته‌های گذشته نام‌هایی را برای سرمربیگری این تیم اعلام کرد، اما گزینه مورد اعتماد امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی بزرگسالان، سیدمجتبی حسینی، سرمربی پیکان در لیگ بیست‌و‌دوم بود.

در این خصوص، مدیران فدراسیون فوتبال نیز در راستای ایجاد تعامل میان سرمربی بزرگسالان و سرمربی امیدها گزینه مقبول قلعه‌نویی را مورد تأیید قرار دادند. طی دوسه روز گذشته مدیران فدراسیون فوتبال و شخص امیر قلعه‌نویی با سیدمجتبی حسینی، مذاکراتی را انجام دادند و دو طرفغدغه‌ها و خواسته‌های خود را بیان کردند. با اینکه گفته می‌شد مجتبی حسینی، انتخاب نهایی فدراسیون است و همه در انتظار اعلام رسمی حضور او در راس کادر فنی امیدها بودند، اما این مربی انصراف خود را از سرمربیگری تیم فوتبال امید ایران اعلام کرد.

حسینی ضمن تشکر از امیر قلعه‌نویی و مدیران فدراسیون فوتبال به‌خصوص مهدی تاج و مهدی محمدنی به آنها اعلام کرده که امکان فعالیت در تیم امید ایران را ندارد. با این شرایط، ماجرای انتخاب سرمربی جدید تیم امید پیچیده‌تر از قبل خواهد شد؛ فدراسیون فوتبال از هفته‌ها قبل پیگیر نهایی کردن مسئله سرمربی امیدهاست و حالا با توجه به انصراف رسمی حسینی از قبول این سمت، آنها باید با گزینه‌های دیگر خود وارد مذاکره شوند.

باید دید روند انتخاب سرمربی تیم امید با توجه به اینکه فدراسیون‌نشینان قصد دارند اواسط خردادماه بعد از نزدیک به یک سال اردویی را برای این تیم تدارک ببینند به کجا می‌رسد و در نهایت چه کسی مسئولیت تیم زیر ۲۳ ساله‌های ایران در مسیر صعود به المپیک پاریس را برعهده خواهد گرفت.



ملازمه گزینده جانشینی مسی در پاریس